Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4914/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a roçagem e limpeza em área pública, localizada na Rua Haiti esquina com a Rua Colombia, Jardim Sartori, nesta.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem e limpeza em área pública, localizada na Rua Haiti esquina com a Rua Colombia, Jardim Sartori.

Justificativa:

 [image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/18718292_274320573032072_710721315_n.jpg?oh=16c8724bcbc43ac4544b70607d7c2dbc&oe=592E4DBC] [image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/18741801_274320483032081_206197460_n.jpg?oh=9bfb1d35c2f3f8a911664dcb36b15fe0&oe=592E36BE]

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a roçagem e limpeza de área pública localizado no endereço supracitado, uma vez que o local encontra-se com mato lato e sujeira, fato que está ocasionando o aparecimento de bichos e insetos nas casas próximas a tal área.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de maio de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Sorrillo”
-vereador-
947ff3c0-66a0-4995-ab4e-87343ce5ba75.png
PROTOCOLO 7374/2017 - 31/05/2017 08:50

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg